
Orden de Compra No.40/2021: PUBLICACIÓN DEL AVISO DE
RESULTADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA 03/2021

Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de
Educación

Institución: Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación

Objeto: Orden de Compra No.40/2021: PUBLICACIÓN DEL AVISO DE
RESULTADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA 03/2021

Área institucional: UACI

Código de adquisición
o contratación:

LG 50/2021

Monto: $71.19

Nombre de la
contraparte:

EDITORA EL MUNDO, S.A.

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Fecha de la Publicación: Martes 18 de mayo de 2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

14/05/2021

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de Compra No.40/2021

27/07/2024 04:12 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


